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Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy 

 
 
 

Dotyczy: „Zakup i dostawa preparatów do dezynfekcji.”  

 

 
Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela 
następujących wyjaśnień: 
 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet 2 Poz.1.  
Czy Zamawiający dopuści preparat w koncentracie, łagodnie zasadowy, zawierający 
enzymy, wysokowydajny środek myjący do automatycznego reprocesowania narzędzi i 
endoskopów sztywnych i elastycznych. Preparat o wyjątkowej skuteczności czyszczenia 
dzięki synergicznemu połączeniu enzymów i środków powierzchniowo czynnych, o 
wysokiej efektywności ekonomicznej dzięki niskiemu stężeniu roboczemu w zależności od 
zabrudzenia 3 - 10ml/l, nisko pieniąca formuła, szeroka kompatybilność materiałową, 
nawet z wrażliwymi materiałami jak anodowane aluminium i metale nieżelazne. Wyrób 
medyczny. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
  
Pytanie nr 2 
Pakiet 4   
Czy Zamawiający dopuści do oceny suche chusteczki do nasączania preparatami 
dezynfekcyjnymi. Chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni lub dezynfekcji 
wyrobów medycznych w obszarach, w których dezynfekcja wymagana jest ze względów 
sanitarnohigienicznych. Chusteczki nisko pyłowe, gramatura 50 g/cm³, wymiary 
 chusteczki 30x30cm, pakowane w rolkę po 111 szt., po odpowiednim przeliczeniu ilości 
opakowań.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 5   
Czy Zamawiający dopuści preparat do chirurgicznego mycia rąk oraz odkażającego 
higienicznego mycia rąk i dekolonizacji całego ciała - w tym włosów, o delikatnej formule 
pielęgnacyjnej (oliwa z oliwek i gliceryna), bez barwników i substancji zapachowych, nie 
wymagający spłukiwania. Wykazuje działanie bakteriobójcze (włączając szczepy 
Salmonella, Listeria, MRSA, ESBL), drożdżakobójcze (C. albicans) oraz bójcze wobec 
wirusów osłonkowych. Produkt biobójczy, w opakowaniach 500 ml, po odpowiednim 
przeliczeniu ilości opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 4 
Pakiet 6   
Czy Zamawiający dopuść do oceny bezaldehydowy koncentrat przeznaczony do mycie, 
dezynfekcja oraz konserwacja systemów ssących i umywalek w unitach 
stomatologicznych. Oferowany produkt nie tworzy piany,  jest ekonomiczny, łatwy w 
użyciu, pozostawia świeży zapach, posiada bardzo dobre właściwości myjące, jest 
skuteczny w obecności zanieczyszczeń organicznych. Skład: chlorek 
dioktylodimetyloamoniowy, niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% 
mydło, kompozycje zapachowe, pozostałe składniki. Spektrum działania: B, F(c. 
albicans), V(BVDV, vaccinia, HIV, HBV,HCV) – 2% w czasie do 30 minut. Wyrób 
medyczny, opakowanie 2L z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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